
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 58 del 2 Dicembre 2025 

Oggetto: Disposizioni in Merito al Personale Dipendente  
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio,. 

ASSENTI: VARINI Luca 

 

Il Comitato di Gestione 

 

UDITA l’illustrazione del Presidente in merito all’oggetto; 

PRESO ATTO del forte impegno ……omissis…   e la capacità e l’autonomia dimostrate in proposito; 

PRESO altresì atto che l’Ufficio di Presidenza si era impegnato di valutare l’eventuale avanzamento e 
che ora diviene quanto mai attuale per le nuove mansioni e le competenze necessarie per svolgerle;  

 
a voti unanimi 

DELIBERA 
 
il passaggio dal 3° al 2° livello alla dipendente …omissis… per le mansioni superiori da lei svolte con 
decorrenza dal 1 gennaio 2026. 

 
 

 
          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
  
  
 

 


